Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Минск
Совет Синтеза ИВО
Протокол Совета от 09.09.2024
[bookmark: _Hlk141552377]Серафимович Ю. Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми: 28.09.24
Присутствовали:
1. Серафимович Ю. В.
2. Леонова Е. В.
3. Бородич Н. В.
4. Песецкая Т. И.
5. Бахур Е. В.
6. Габрильянц В. Р.
7. Алехнович А. Д.
8. Киреева Е. П.
План синтеза Совета:
План Синтеза Совета:
- раскрутка линий Синтеза синтездеятельности;
- распознание Синтезом новой стратегии практик СиО (явление 28м Синтезом);
- мозговой штурм разработки поручения Подразделения к Съезду ИВДИВО (4 Ак Си)
Состоялись:
Планирование политики курсового Синтеза. Стратегия: ведение Синтезом подготовки к курсу Синтеза.
I. Подготовка:
1.Вызывать (концентрация) Синтез архетипа по номеру Синтеза.
2.Огонь и Синтез ИВАС (по номеру Синтеза, ИВАС КХ, ДП, Яромир)
3.Части/организации (по номеру Синтеза)
4.Насыщенность компетенции  (по номеру Синтеза)
5.МО/Станца/теза на каждый Синтез (по номеру Синтеза)
6.Задействовать соответствующее Ядро (по номеру Синтеза) в подразделении.
7.Онлайн практика со всем составом ДП подразделения по включению условий проводимого курса/номера Синтеза.
8.Активация ПВС (ядра, подготовки, компетенции, инструменты и др.) на каждом Совете.
II.
Распределение графика ведения занятий в подготовке к 1 курсу Си.
III.
1.Актуализация разработки ядер Ак Си ПВС. Ответственная: Бородич Н.
2.Разработка Синтеза ядер Синтеза 1 курса Синтеза и Ак Си (Аватары Совета ИВО). Ответственная Габрильянц В.
3.Организация работы по подготовке (внутреннего мира) к курсу/ам Синтеза. Ответственная: Алехнович А.
4.Курирование 1 курса Синтеза (детский). Алехнович А.
5.Разработка Синтеза ядер Синтеза 3 курса Синтеза. Ответственная: Бахур Е.
6.Разработка Синтеза ядер Синтеза 4 курса. Ответственная: Песецкая Т.
7. Синтез новости (онлайн). Ответственная: Бородич Н., с активацией команды ДП РБ.
IV.
1.Подведение итогов по проведённой работе в подготовке и развертки условий для работы курсового Синтеза (ежемесячно на Совете ИВО). Планирование дальнейшей стратегии/тактики деятельности в данном направлении на основании итогов.
2.Развернуть Синтез Генезиса на Совете ИВО. Ведение Совета ИВО одной или несколькими практиками и их обязательным распознанием с целью концентрации Синтеза Практики (16-цы). 3.Формирование распознания и деятельности 16-ю практиками каждым ДП подразделения ИВДИВО Минск ракурсом организации, управления, отдела.
4.Разработка 16-цы практик на парадигмальном Совете. Первые 5 практик на Совет 11.09.24. Ведение парадигмального Совета практиками.
5.Формирование Синтез-деятельности по установленным темам: Синтезобраз, Практика, 16 компетенций от Человека до Отца.
V.
Дать образ Синтеза (по курсу и номеру) каждым ДП.

Составила: ИВДИВО-секретарь, ПВС Габрильянц В.